[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 мая 2023 года № 577

г. Калининск

О признании утратившим силу
постановление администрации
Калининского муниципального
района Саратовской области
от 25.10.2019 года № 1436

На основании Устава Калининского муниципального района Саратовской области, п. 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 25.10.2019 года №1436 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета Калининского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Начальнику управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации муниципального района Ильяшенко Е.В.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Подгайнова  Р.С.
image1.jpeg